

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Z170031

Stavba: Sanace okružní hradby na hradě Helfštýně - 4. etapa

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.4.2017

Objednatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

IČ:

25826069

DIČ:

CZ25826069

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Březina

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	806 645,91
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	806 645,91
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	806 645,91	169 395,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	976 041,55
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Z170031

Stavba: Sanace okružní hradby na hradě Helfštýně - 4. etapa

Místo:

Datum: 21.4.2017

Objednatel: Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel: Petr Březina

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	806 645,91	976 041,55
SO 1	Sanace okružní hradby v úseku 36-1	331 229,78	400 788,03
SO 1.1	Sanace okružní hradby v úseku 36-1 - vnější část	165 614,89	200 394,02
SO 1.2	Sanace okružní hradby v úseku 36-1 - vnitřní část	165 614,89	200 394,02
SO 2	Sanace okružní hradby v úseku 36-5	420 416,13	508 703,52
SO 2.1	Sanace okružní hradby v úseku 36-5 - vnější část	204 661,56	247 640,49
SO 2.2	Sanace okružní hradby v úseku 36-5 - vnitřní část	215 754,57	261 063,03
03	VON - Vedlejší a ostatní náklady	55 000,00	66 550,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		806 645,91	976 041,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanace okružní hradby na hradě Helfštýně - 4. etapa

Objekt: SO 1 - Sanace okružní hradby v úseku 36-1

Část: SO 1.1 - Sanace okružní hradby v úseku 36-1 - vnější část

JKSO:

Místo: Hrad Helfštýn

CC-CZ:

Datum: 21.4.2017

Objednatel:

Muzeum Komenského v Přerově

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

IČ:

25826069

DIČ:

CZ25826069

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Březina

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Náklady z rozpočtu

165 614,89

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

165 614,89

DPH základní

21,00%

ze

165 614,89

34 779,13

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

200 394,02

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace okružní hradby na hradě Helfštýně - 4. etapa

Objekt: SO 1 - Sanace okružní hradby v úseku 36-1

Část: SO 1.1 - Sanace okružní hradby v úseku 36-1 - vnější část

Místo: Hrad Helfštýn

Datum: 21.4.2017

Objednatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Petr Březina

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	165 614,89
HSV - Práce a dodávky HSV	165 614,89
98 - Demolice a sanace	101 743,62
94 - Lesení a stavební vytahy	40 111,50
997 - Přesun sutě	6 917,63
998 - Přesun hmot	16 842,14
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	165 614,89

ROZPOČET

Stavba: Sanace okružní hradby na hradě Helfštýně - 4. etapa

Objekt: SO 1 - Sanace okružní hradby v úseku 36-1

Část: SO 1.1 - Sanace okružní hradby v úseku 36-1 - vnější část

Místo: Hrad Helfštýn

Datum: 21.4.2017

Objednatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Petr Březina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

165 614,89

HSV - Práce a dodávky HSV

165 614,89

98 - Demolice a sanace

101 743,62

1	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	191,400	71,80	13 742,52
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"úsek 36-1 vnější část

16,5*11 181,500

"koruna hradby

16,5*1,2*0,5 9,900

Součet 191,400

2	K	985223211	Přezdvíání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu přes 1 do 3 m3	m3	4,950	5 250,00	25 987,50
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

"koruna hradby

16,5*1,2*0,5*0,5 4,950

Součet 4,950

3	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	191,400	324,00	62 013,60
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"úsek 36-1 vnější část

"viz očištění

191,40 191,400

94 - Lešení a stavební vytahy

40 111,50

4	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	214,500	85,00	18 232,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"úsek 36-1 vnější část

(16,5+1,5+1,5)*11 214,500

Součet 214,500

5	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1131	m2	6 435,000	2,00	12 870,00
---	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

"viz montáž lešení

214,5*30 6 435,000

Součet 6 435,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m ²	214,500	42,00	9 009,00

"viz montáž lešení

214,5

214,500

Součet

214,500

997 - Přesun sutě

6 917,63

7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	12,375	513,00	6 348,38
8	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	12,375	46,00	569,25

998 - Přesun hmot

16 842,14

9	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	17,453	527,00	9 197,73
10	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	17,453	438,00	7 644,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanace okružní hradby na hradě Helfštýně - 4. etapa

Objekt: SO 1 - Sanace okružní hradby v úseku 36-1

Část: SO 1.2 - Sanace okružní hradby v úseku 36-1 - vnitřní část

JKSO:

Místo: Hrad Helfštýn

CC-CZ:

Datum: 21.4.2017

Objednatel:

Muzeum Komenského v Přerově

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

IČ:

25826069

DIČ:

CZ25826069

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Březina

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Náklady z rozpočtu

165 614,89

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

165 614,89

DPH základní

21,00%

ze

165 614,89

34 779,13

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

200 394,02

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace okružní hradby na hradě Helfštýně - 4. etapa

Objekt: SO 1 - Sanace okružní hradby v úseku 36-1

Část: SO 1.2 - Sanace okružní hradby v úseku 36-1 - vnitřní část

Místo: Hrad Helfštýn

Datum: 21.4.2017

Objednatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Petr Březina

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	165 614,89
HSV - Práce a dodávky HSV	165 614,89
98 - Demolice a sanace	101 743,62
94 - Lesení a stavební vytahy	40 111,50
997 - Přesun sutě	6 917,63
998 - Přesun hmot	16 842,14
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	165 614,89

ROZPOČET

Stavba: Sanace okružní hradby na hradě Helfštýně - 4. etapa

Objekt: SO 1 - Sanace okružní hradby v úseku 36-1

Část: SO 1.2 - Sanace okružní hradby v úseku 36-1 - vnitřní část

Místo: Hrad Helfštýn

Datum: 21.4.2017

Objednatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Petr Březina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

165 614,89

HSV - Práce a dodávky HSV

165 614,89

98 - Demolice a sanace

101 743,62

1	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	191,400	71,80	13 742,52
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"úsek 36-1 vnější část

16,5*11

181,500

"koruna hradby

16,5*1,2*0,5

9,900

Součet

191,400

2	K	985223211	Přezdvíání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu přes 1 do 3 m3	m3	4,950	5 250,00	25 987,50
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

"koruna hradby

16,5*1,2*0,5*0,5

4,950

Součet

4,950

3	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	191,400	324,00	62 013,60
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"úsek 36-1 vnější část

"viz očištění

191,40

191,400

94 - Lešení a stavební vytahy

40 111,50

4	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	214,500	85,00	18 232,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"úsek 36-1 vnější část

(16,5+1,5+1,5)*11

214,500

Součet

214,500

5	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1131	m2	6 435,000	2,00	12 870,00
---	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

"viz montáž lešení

214,5*30

6 435,000

Součet

6 435,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m ²	214,500	42,00	9 009,00

"viz montáž lešení

214,5

214,500

Součet

214,500

997 - Přesun sutě

6 917,63

7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	12,375	513,00	6 348,38
8	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	12,375	46,00	569,25

998 - Přesun hmot

16 842,14

9	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	17,453	527,00	9 197,73
10	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	17,453	438,00	7 644,41

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace okružní hradby na hradě Helfštýně - 4. etapa

Objekt: SO 2 - Sanace okružní hradby v úseku 36-5

Část: SO 2.1 - Sanace okružní hradby v úseku 36-5 - vnější část

Místo: Hrad Helfštýn

Datum: 21.4.2017

Objednatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Petr Březina

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	204 661,56
HSV - Práce a dodávky HSV	177 495,64
98 - Demolice a sanace	128 875,64
94 - Leseni a stavební vytahy	48 620,00
997 - Přesun sutě	7 546,50
998 - Přesun hmot	19 619,42
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	204 661,56

ROZPOČET

Stavba: Sanace okružní hradby na hradě Helfštýně - 4. etapa

Objekt: SO 2 - Sanace okružní hradby v úseku 36-5

Část: SO 2.1 - Sanace okružní hradby v úseku 36-5 - vnější část

Místo: Hrad Helfštýn Datum: 21.4.2017

Objednatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Petr Březina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

204 661,56

HSV - Práce a dodávky HSV

177 495,64

98 - Demolice a sanace

128 875,64

1	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	210,800	71,80	15 135,44
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"úsek 36-5 vnější část

16,0*10+4*10 200,000

"koruna hradby

16,0*1,2*0,5+2*1,2*0,5 10,800

Součet 210,800

2	K	985223211	Přezdvíání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu přes 1 do 3 m3	m3	5,400	5 250,00	28 350,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

"koruna hradby

(16,0+2)*1,2*0,5*0,5 5,400

Součet 5,400

3	K	985221112	Doplnění zdiva ručně do aktivované malty kamenem délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m3	2,250	7 596,00	17 091,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

"vnější část

2,5*1,5*1,2*0,5 2,250

Součet 2,250

4	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	210,800	324,00	68 299,20
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"úsek 36-5 vnější část

"viz očištění

210,8 210,800

94 - Lešení a stavební vytahy

48 620,00

5	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	260,000	85,00	22 100,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"úsek 36-5 vnější část

(16,0+1,5+1,5)*10+(4+1,5+1,5)*10 260,000

Součet 260,000

6	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	7 800,000	2,00	15 600,00
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"viz montáž lešení				
			260*30		7 800,000		
			Součet		7 800,000		

7	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m ²	260,000	42,00	10 920,00
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------

"viz montáž lešení

260

260,000

997 - Přesun sutě

7 546,50

8	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	13,500	513,00	6 925,50
9	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	13,500	46,00	621,00

998 - Přesun hmot

19 619,42

10	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	20,331	527,00	10 714,44
11	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	20,331	438,00	8 904,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanace okružní hradby na hradě Helfštýně - 4. etapa

Objekt: SO 2 - Sanace okružní hradby v úseku 36-5

Část: SO 2.2 - Sanace okružní hradby v úseku 36-5 - vnitřní část

JKSO:

Místo: Hrad Helfštýn

CC-CZ:

Datum: 21.4.2017

Objednatel:

Muzeum Komenského v Přerově

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

IČ: 25826069

DIČ: CZ25826069

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Březina

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	215 754,57
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	215 754,57

DPH základní	21,00%	ze	215 754,57	45 308,46
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 261 063,03

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace okružní hradby na hradě Helfštýně - 4. etapa

Objekt: SO 2 - Sanace okružní hradby v úseku 36-5

Část: SO 2.2 - Sanace okružní hradby v úseku 36-5 - vnitřní část

Místo: Hrad Helfštýn

Datum: 21.4.2017

Objednatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Petr Březina

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	215 754,57
HSV - Práce a dodávky HSV	215 754,57
98 - Demolice a sanace	135 208,44
94 - Lesení a stavební vytahy	52 173,00
997 - Přesun sutě	7 546,50
998 - Přesun hmot	20 826,63
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	215 754,57

ROZPOČET

Stavba: Sanace okružní hradby na hradě Helfštýně - 4. etapa

Objekt: SO 2 - Sanace okružní hradby v úseku 36-5

Část: SO 2.2 - Sanace okružní hradby v úseku 36-5 - vnitřní část

Místo: Hrad Helfštýn Datum: 21.4.2017

Objednatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Petr Březina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

215 754,57

HSV - Práce a dodávky HSV

215 754,57

98 - Demolice a sanace

135 208,44

1	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	226,800	71,80	16 284,24
"úsek 36-5 vnější část							
16,0*11+4*10					216,000		
"koruna hradby							
(16,0+2)*1,2*0,5					10,800		
Součet					226,800		
2	K	985223211	Přezdvíání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu přes 1 do 3 m3	m3	5,400	5 250,00	28 350,00
"koruna hradby							
(16,0+2)*1,2*0,5*0,5					5,400		
Součet					5,400		
3	K	985221112	Doplnění zdiva ručně do aktivované malty kamenem délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m3	2,250	7 596,00	17 091,00
"vnitřní část							
2,5*1,5*1,2*0,5					2,250		
Součet					2,250		
4	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	226,800	324,00	73 483,20
"úsek 36-5 vnější část							
"viz očištění							
226,8					226,800		
94 - Lesení a stavební vytahy							52 173,00
5	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	279,000	85,00	23 715,00
"úsek 36-5 vnější část							
(16,0+1,5+1,5)*11+(4+1,5+1,5)*10					279,000		
Součet					279,000		
6	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	8 370,000	2,00	16 740,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"viz montáž lešení				
			279*30		8 370,00		
			Součet		8 370,00		

7	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m ²	279,000	42,00	11 718,00
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------

"viz montáž lešení

279 279,000

Součet 279,000

997 - Přesun sutě

7 546,50

8	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	13,500	513,00	6 925,50
9	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	13,500	46,00	621,00

998 - Přesun hmot

20 826,63

10	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	21,582	527,00	11 373,71
11	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	21,582	438,00	9 452,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanace okružní hradby na hradě Helfštýně - 4. etapa

Objekt: 03 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO:

Místo: Hrad Helfštýn

CC-CZ:

Datum: 21.4.2017

Objednatel:

Muzeum Komenského v Přerově

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

IČ:

25826069

DIČ:

CZ25826069

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Březina

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Náklady z rozpočtu	55 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	55 000,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	55 000,00	11 550,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	66 550,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sanace okružní hradby na hradě Helfštýně - 4. etapa

Objekt: 03 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hrad Helfštýn

Datum: 21.4.2017

Objednatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Petr Březina

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	55 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	55 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	55 000,00

ROZPOČET

Stavba: Sanace okružní hradby na hradě Helfštýně - 4. etapa

Objekt: 03 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hrad Helfštýn

Datum: 21.4.2017

Objednatel: Muzeum Komenského v Přerově

Projektant:

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Petr Březina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

55 000,00

1	K	079002001	Ostatní provozní vlivy	Kč	1,000	55 000,00	55 000,00
---	---	-----------	------------------------	----	-------	-----------	-----------